
     Do Rektora Sanktuarium Matki Boskiej Gietrzwałdzkiej, 
Kanonika Regularnego, księdza Marcina Chodorowskiego. 

Zwracamy się do Ciebie z pytaniem, Człowieku, który jesteś gospodarzem Świętego 
dla Polaków Miejsca Objawień Matki Bożej Gietrzwałdzkiej – czy jesteś Polakiem?
  - na to pytanie musisz odpowiedzieć sobie sam...

W tym trudnym czasie kiedy w sąsiedztwie Sanktuarium planowana jest inwestycja, 
owiana tak naprawdę tajemnicą ale z dostępnych już ogólnie planów i dokumentów, 
przedstawiająca się jako wielkie niebezpieczeństwo i koszmarne sąsiedztwo dla Świętego 
dla Polaków Miejsca, objawień Matki Boskiej Gietrzwałdzkiej, Twoja postawa, rektorze 
Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej, Kanoniku Regularny, księże Marcinie 
Chodorowski wzbudza w nas zdziwienie i niepokój, w nas - Polakach z całej Polski i Świata.
Mamy prawo jako wierni i Naród Polski do oceny Twojej postawy.

W naszym przeświadczeniu jest ona niezrozumiała i okrywa Cię hańbą.

Zdanie, w którym odcinasz się zdecydowanie od ludzi broniących czystości Gietrzwałdu 
pasuje do człowieka, który mógłby z tej inwestycji czerpać korzyść. Nie zaś do człowieka 
duchowego, którym masz być zgodnie z Regułą Świętego Augustyna – czyż nie?!

Nie wyobrażamy sobie abyś nie przestrzegał Czterech Gwiazd Reguły Świętego 
Augustyna. Nie nam tzw. świeckim ludziom tłumaczyć Ci o co w tej Regule chodziło Św. 
Augustynowi. 

Ale nam Narodowi Polskiemu już wolno oceniać Twoją postawę gospodarza miejsca, 
które jest tak ważne dla nas Polaków.

Mamy świadomość, że ocena Twojego dotychczasowego zachowania związanego z 
inwestycją globalistycznej korporacji Lidl jest oceną drastyczną i może nawet budzić 
kontrowersje.

Ale Ty, jako ksiądz i jako zakonnik masz przywilej bycia ocenianym jednoznacznie i 
dosadnie. Wszak jesteś osobą Duchowną, Twoje milczenie na temat inwestycji Lidla, może 
sprawiać wrażenie, że jest to milczenie zgody. A twoje jednoznaczne potępienie działań 
obrońców Gietrzwałdu, no cóż – można ocenić jako niezgodne z regułą Św. Augustyna. 
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Twoje zachowanie w temacie inwestycji budzi w nas oprócz zrozumiałej troski – gniew. 
My jesteśmy świadomi historii Polski, świadomi że oprócz wartości duchowej i religijnej, 
Gietrzwałd jest miejscem Świętym dla każdego prawdziwego Polaka – nawet tego tzw. 
niewierzącego.

Jest Gietrzwałd nie tylko miejscem, obdarzonym łaską Matki Boga – Maryi, ale jest 
miejscem, w którym Maryja Matka Boża objawiła się w tak trudnym i niebezpiecznym 
momencie dla Polski i Narodu Polskiego. Jest też również miejscem, jak dowodzą 
świadectwa objawień, w którym Matka Boga Maryja zwracała się do dzieci polskich w języku 
polskim.

Nie musimy przecież opowiadać Tobie księże Rektorze Sanktuarium, Kanoniku 
Regularny Marcinie Chodorowski historii tych objawień. 
Żądamy od Ciebie abyś był obrońcą tego Świętego dla nas Polaków Miejsca. A niestety 
mamy wrażenie po Twojej deklaracji, że nie chcesz nim być. Zgodnie więc z naszą Wiarą i 
Religią napominamy Cię – aby postawa Twoja w temacie inwestycji tak ogromnej, 
niepasującej i zagrażającej Gietrzwałdowi była zdecydowana i jednoznacznie potępiająca 
plany światowego koncernu Lidl! 

Napominamy Cię! Napominamy Cię! Napominamy Cię!
(Zgodnie z duchem II listu do Koryntian Św Pawła. Nie mamy wątpliwości, że jest Ci on 

doskonale znany).
Masz być obrońcą Maryi, Matki naszego zbawiciela Jezusa Chrystusa. 
Niestety sprawiasz wrażenie, jakbyś był reprezentantem interesów Lida, wielkiej 
międzynarodowej globalnej korporacji. Inwestycji, która zniszczy Gietrzwałd. Niech nasz 
zdecydowany język nie wywołuje w Tobie sprzeciwu oraz buntu, niech wywoła w Tobie 
pokorę Kanonika Regularnego, Duchownego Kościoła Rzymsko-Katolickiego, który ma 
poświęcić swoje życie w obronie Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej.

Możesz być pewny, że jeśli będziesz w tej obronie potrzebował naszej pomocy, 
otrzymasz ją, ponieważ głęboko wierzymy, że oprócz tego że jesteś księdzem Kościoła 
Rzymskokatolickiego, zakonnikiem Zakonu Kanoników Regularnych, jesteś przede 
wszystkim Polakiem! Jako Polak masz przede wszystkim obowiązki polskie!

Kto jak nie ty – Rektorze Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej i kiedy, jak nie 
teraz?! 
Zostałeś powołany – czyż nie było lepszych?!

Obrona Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej  jest Twoim przeznaczeniem. Twoje 
życie ma się w tej obronie wypełnić! Bo kiedy, jak nie teraz? 

Matka Boga w objawieniu Gietrzwałdzkim mówiła po polsku do Polaków, Teraz Ty 
kapłanie po Polsku do Polaków masz wyrazić swój zdecydowany sprzeciw przeciwko 
planom inwestycyjnym Lidla w Gietrzwałdzie – My Naród Polski żądamy tego od Ciebie.

Niech cię błogosławi Bóg Wszechmogący w Trójcy Przenajświętszej Jedyny i Święta Męka 
Pana Naszego i Zbawiciela Jezusa Chrystusa.

PS. Nie musisz nam odpisywać, jesteś bacznie obserwowany przez miliony oczu. Wiesz 
co masz robić – masz działać!

Polska Narodowa Rada Kamratów
Polska Narodowa Partia Rodacy Kamrci
Narodowe Ruszenie Polskie „Grunwald”
Narodowy Związek Harcerstwa Poslkiego
Polski LeN (Polski Legion Narodowy)
Stowarzyszenie Polski Interes Narodowy
Narodowy Front Polski
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